
令和元年12月24日執行分　入札結果一覧表

№ 工事（業務）名等 担当課 場所 落札業者
落札金額
（税抜）

工期
履行期限
納入期限

1 矢野積良排水路復旧工事 産業振興課 矢野 ㈲西和建設 3,300,000 R2.3.13

2 田丸城跡眺望サイン設置工事 教育委員会 田丸 ㈱桜井組 3,850,000 R2.3.19

3 外城田川河川改修工事 建設課 佐田・妙法寺 ㈲竜川組　玉城営業所 19,300,000 R2.5.13

4 町道岡村下玉川線配水管更新工事 上下水道課 岡村 吉田産業㈱ 29,000,000 R2.6.2

5 町立外城田保育所園庭側鼻隠し修繕工事 保健福祉課 蚊野 ㈲秋無建設　玉城営業所 1,350,000 R2.3.3

6 玄甲舎住居庭整備工事 教育委員会 佐田 ㈲たつみ造園 14,440,000 R2.3.23

7 玉城町廃棄物投棄場跡地環境調査業務 税務住民課 中角 ㈱中部環境技術センター 1,140,000 R2.3.23

8 玉城病院Ｘ線テレビシステム購入 病院老健 佐田 ㈱中辻大誠堂 29,430,000 R2.3.19


